МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ВОЙКОВСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
22.01.2013                       01/01
Об утверждении плана расходов на проведение праздничных мероприятия  внутригородского муниципального  образования Войковское в городе Москве

на 2013 год

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве решило:
1. Утвердить план расходов на проведение праздничных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании Войковское в городе  Москве на 2013 год (приложение).

2. Настоящее решение вступает в  силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве Гребенкину И.Ю.
Руководитель

внутригородского муниципального

образования Войковское в городе Москве

И.Ю. Гребенкина

Приложение

к  решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве

от  22.01.2013 г.  №  01/01
ПЛАН

расходов на проведение праздничных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании Войковское в городе Москве на 2013 год
	Год
	Месяц
	Дата
	Наименование

праздника
	Охват,

(чел.)
	Фактические

расходы

(руб.)

	2013
	Январь
	3-я декада
	Чествование жителей муниципального образования Войковское, блокадников Ленинграда
	56
	100 000

	Февраль
	2-я и 3-я декады
	Чествование жителей муниципального образования Войковское, защитников отечества
	80
	100 000

	1

квартал

	Итого:

200 000

	Апрель
	2-я декада
	Чествование жителей муниципального образования Войковское,  малолетних узников концлагерей
	53
	56 000

	Май
	1-я декада
	«Нашим, ветеранам ВОВ, жителям муниципального образования Войковское,  посвящается»
	300
	100 000

	2

квартал

	Итого:

156 000

	Сентябрь
	1-я

декада
	День района
	80
	100 000

	3

квартал

	Итого:

100 000

	Октябрь
	3-я декада
	Мероприятия, посвященные Дню памяти жертв политических репрессий
	171
	180 000

	Декабрь
	1-я декада
	Защитникам Москвы, жителям муниципального образования Войковское
	51
	100 000

	4

квартал

	Итого:

280 000

	ВСЕГО за год:

	736 000